
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/598/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 12 pkt 7 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz § 83 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. poz. 651) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Od 1 września 2025 r. miesięczna opłata za zakwaterowanie wychowanka w bursie prowadzonej przez 
Gminę Miejską Kraków wynosi 197 zł. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, wnosi się w kasie bursy lub na rachunek bankowy wskazany przez 
dyrektora bursy do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który opłata jest wnoszona. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. traci moc uchwała nr L/918/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 
2016 r. w sprawie wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach rowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 4317 oraz z 2017 r. poz. 5864). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3365


	UCHWAŁA NR XXVIII/598/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-29T12:36:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




